
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/22/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 31.03.2023 r. w sprawie 
utworzenia Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Rudzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,,Statucie  Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Rudzie”  uchwalonym Uchwałą Rady Gminy 
Nr IV/22/23 z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie:          
 ,,§ 5 

1. Przyjmowanie osób do Schroniska: 

- w miesiącach: maj, czerwiec, wrzesień oraz w okresie ferii zimowych: w dni nauki szkolnej w godzinach 
16:00 - 17:00, w dni wolne od nauki szkolnej 11:00 do 13:00 oraz 16:00 - 17:00, 

- w miesiącach: lipiec, sierpień w godzinach 11:00 do 13:00 oraz 16:00 – 17:00. 

2. Na terenie schroniska można przebywać wyłącznie w godzinach: 

- w miesiącach maj, czerwiec, wrzesień oraz w okresie ferii zimowych: w dni nauki szkolnej w godzinach 
16:00 do godz. 7:30 dnia następnego, a w dni wolne od nauki szkolnej od godz. 15:00 do godz. 10:00 dnia 
następnego, 

- w miesiącach lipiec, sierpień od godz. 15:00 do godz.10:00 dnia następnego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 5199


	UCHWAŁA NR XV/110/23 RADY GMINY W BRODACH z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T09:06:23+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




